
ff

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Montadas

DECRETO N? 262 de 22 de Junho de 1983.

Suplementa dotações no valor de Ncz$

38.900,00 (Trinta e oito mil e nove

centos cruzados novos), e dar outras

providência.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTADAS, no uso das suas

atribuições que lhe sio conferidas pela lei Orçamentária de N? I89 de 31 de

Outubro de 1988, artigo 59 e seus parágrafos e Lei N9 195 de 21 de Junho de

1989, artigo 1? e seus parágrafos, combinando com o artigo ^39 da Lei Fede -

ral N9 4.320 de 17 de março de 1964.

DECRETA:

Artigo 19 - Fica aberto um credito suplementar no

valor de Ncz$ 38.900,00 (Trinta e oito mil e novecentos cruzados novos), pa

ra reforço das seguintes dotações:

01 CAMARA de VEREADORES Ncz$ 3.300,00

3.0.D.O DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.1.0 Pessoal Ncz$ 3.300,00

02 GABINETE DO PREFEITO NczS 6.100,00

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.1.0 Pessoal Ncz$ 2.300,00

3.1.2,0 Material de Consumo Ncz$ 800,00

3.1.3.0 Serviços de Terceiros e Encargos Ncz$ 3.000,00

03 DIVISÃO DA administração Ncz$ 1.000,00

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.3.0 Serviços de Terceiros e Encargos Ncz$ 1.000,00

0í| DIVISÃO DA FAZENDA Ncz$ 3.500,00

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.1.0 Pessoal Ncz$ 500,00

3.1.3.0 Serviços de terceiros e Encargos Ncz$ 1.000,00

3.2.0.0 TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

3.2.5.0 Transferências a Pessoas

3.2.5.3 Salário-Família Ncz$ 2.000,00

publicado




